



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č.2 Smlouvy o dílo č. KT/9767/18

na realizaci stavby

„INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL – OBJEKT DÍLEN SSZŠ LITVÍNOV, ČÁST STAVEBNÍ ÚPRAVY A KONEKTIVITA“


uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen **Občanský zákoník v platném znění**)

I.

Smluvní strany

1.1 Objednatel : **Město Litvínov**
Zastoupený : Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Sídlo : Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
IČ : 002 66 027
DIČ : CZ 00266027
Bankovní spojení : KB a.s. Litvínov
č.ú. : 0000921491 / 0100

(dále jen **objednatel**)

1.2 Zhotovitel : **METALL QUATRO spol. s r.o.**
Zastoupený : Miroslavem Štýbrem, jednatelem
Sídlo : č.p. 600, 431 59 Vysoká Pec
IČ : 61538213
DIČ : CZ61538213
Bankovní spojení : 
č.ú. : 
Datová schránka : ab8mef6
Zapsaný v : Krajský soud v Ústí nad Labem, C 7746
(dále jen **zhotovitel**)

II.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 14.5 Smlouvy o dílo č. KT/9767/18 na realizaci stavby „Infrastruktura základních škol – objekt dílen SSZŠ Litvínov, část stavební úpravy a konektivita“ dohodly na uzavření tohoto dodatku č.2, kterým se mění:

Čl. IV. Doba plnění, Odst. 4.1 takto:

Původní znění:

Doba plnění díla v rozsahu článku III:

Lhůta – termín provedení stavby je 43 týdnů ode dne doručení výzvy k zahájení stavby.

Zahájení běhu lhůty stavby se počítá dnem doručení výzvy k zahájení stavby.

Poslední den závazné doby provádění díla je zároveň lhůtou pro předání a převzetí díla.

Nové znění:

Doba plnění díla v rozsahu článku III:

Lhůta – termín provedení stavby je 46 týdnů ode dne doručení výzvy k zahájení stavby.

Konečný termín realizace stavby 17.06.2019.

Zahájení běhu lhůty stavby se počítá dnem doručení výzvy k zahájení stavby.

Poslední den závazné doby provádění díla je zároveň lhůtou pro předání a převzetí díla.



Čl. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SoD KT/9646/18 včetně Dodatku č. 1	17 167 353,74
Vícepráce – ZL č. 2	424 448,23
Cena díla celkem bez DPH	17 591 801,97

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

III.

- 3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.
- 3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
- 3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.
- 3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním systému registru smluv.
- 3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvínově dne 9.5.2019

Ve Vysoké Peci dne 3.5.2019

Za objednatele :


Mgr. Kamila Blahová
starostka města

Za zhotovitele :


Miroslav Štýbr
jednatel společnosti


ICO 015 36 213 DIČ CZ01536213

ZMĚNOVÝ LIST
(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby:	Číslo změny: 2
„INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL – OBJEKT DÍLEN SSZŠ LITVÍNOV, ČÁST STAVEBNÍ ÚPRAVY A KONEKTIVITA“	Datum: 15.4.2019

Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní

Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny	<input checked="" type="checkbox"/>
	dohodnuté lhůty ukončení díla	<input checked="" type="checkbox"/>

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:

Soupis odsouhlasených přípočtů:

DOD2	Dodatky - Změnový list č.2	
ZL 02.1	ZL 02.1 - Bourání podlah ve 2.NP	209 420,93
ZL 02.2	ZL 02.2 - Stavební úpravy spojovací krček	57 265,33
ZL 02.3	ZL 02.3 - Stavební úpravy pavilonu dílen	1 115,28
ZL 02.4	ZL 02.4 - Stavební úpravy venkovní úpravy	156 646,69

Přípočty celkem: 500 669,40 bez DPH

Odpočty celkem: -76 221,17 bez DPH

Celkem změna o : 424 448,23 bez DPH

Počet listů příloh: 9x listů rozpočet, 1x list odůvodnění změny

Navrhovaná změna ceny díla: **17 591 801,97 bez DPH**
(slovy):
sedmnáctmilionůpětsetdevadesátjednatiscosmsetjednakorunaadevadesátsevenhaléřů

zvýšení ceny o	424 448,23 Kč (bez DPH)
snížení ceny o	-----Kč (bez DPH)



Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o	21 kalendářních dní
zkrácení lhůty o	/0 kalendářních dní

Za zhotovitele (zpracoval): 

Za TDI (zpracoval): 

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby:		Číslo změny: 2	
		Datum: 15.4.2019	
Určeno pro	projektanta <input type="checkbox"/>	TDI <input type="checkbox"/>	zhotovitele <input type="checkbox"/>
			objednatel <input checked="" type="checkbox"/>
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:			
<u>Soupis odsouhlasených přípočtů:</u>			
ZL 02	Objekt Dílen SSZŠ Litvínov	424 448,23	bez DPH
Přípočty celkem: 500 669,40 bez DPH			
Odpočty celkem: -76 221,17 bez DPH			
Celkem změna o : 424 448,23 bez DPH			
Počet připojených listů:		Počet připojených výkresů:	
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla: 17 591 801,97 Kč (bez DPH)		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:	
zvýšení ceny o	424 448,23 Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	21 kalendářních dní
snížení ceny o	-----Kč (bez DPH)	zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní
celková cena po změně	17 591 801,97 Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	Datum dokončení: 21.6.2019
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		<input checked="" type="checkbox"/>
	chybou v dokumentaci zakázky		<input checked="" type="checkbox"/>
	chybou zhotovitele		<input type="checkbox"/>
	Vyšší mocí		<input type="checkbox"/>
	Jinou okolností:		
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Poznámka: Věčný a finanční rozsah víceprací a méněprací ke dni 15.4.2019			
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:	
			
Podpis zmocněnce TDI, datum, razítko:		Podpis zmocněnce GP, datum, razítko:	

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Objekt Dílen SSZŠ Litvínov	JKSO	
		EČO	
		Místo	Litvínov
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Litvínov	002266027	CZ00266027
Projektant			
Zhotovitel	METALL QUATRO spol. s r.o.	61538213	CZ61538213
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		12.04.2019	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	5 196,36	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	395 562,32	9	Bez pevné podl.		0,00	14	VRN 2		0,00
3	PSV	Dodávky	3 819,05	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	9 403,20	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	7 533,30					17	VRN 5		0,00
6		Montáž	2 934,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		424 448,23	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		424 448,23	
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	424 448,23	89 134,13
				Cena s DPH		513 582,36	
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Objekt Dílen SSŽŠ Litvínov

Objednatel: Město Litvínov

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Místo: Litvínov

Zpracoval:

Datum: 12.04.2019

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
DOD2	Dodatky - Změnový list č.2	424 448,23	0,00	89 134,13	513 582,36	0,00	424 448,23	0,00	0,00	0,00
ZL_02.1	ZL_02.1 - Bourání podlah ve 2.NP	209 420,93	0,00	43 978,40	253 399,33	0,00	209 420,93	0,00	0,00	0,00
ZL_02.2	ZL_02.2 - Stavební úpravy spojovací krček	57 265,33	0,00	12 025,72	69 291,05	0,00	57 265,33	0,00	0,00	0,00
ZL_02.3	ZL_02.3 - Stavební úpravy pavilonu dílen	1 115,28	0,00	234,21	1 349,49	0,00	1 115,28	0,00	0,00	0,00
ZL_02.4	ZL_02.4 - Stavební úpravy venkovní úpravy	156 646,69	0,00	32 895,80	189 542,49	0,00	156 646,69	0,00	0,00	0,00
Celkem		424448,23	0,00	89134,13	513582,36	0,00	424448,23	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Objekt Dílen SSZŠ Litvínov

Objekt: Dodatky - Změnový list č.2

Část: ZL_02.1 - Bourání podlah ve 2.NP

Objednatel: Město Litvínov

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Místo: Litvínov

Zpracoval:

Datum: 12.4.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 209 420,93

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 114 351,32

71	R	460680701	Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 15 cm	m2	186,430	511,03	95 271,32
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

1 N.P.; 2 N.P.

místnost č. 202, č.203 - 2.NP

77,6+76,7

154,300

místnost č. 1.12,č. 1.11

23,23+8,9

32,130

Součet

186,430

941	R	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - příplatek za pracnost	hod	72,000	265,00	19 080,00
-----	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------

jsou el.kabely

72

72,000

Součet

72,000

997 Přesun sutě 95 069,61

108	R	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	67,115	622,45	41 775,73
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

109	R	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	107,384	60,73	6 521,43
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

67,115*1,6 "Přepočtené koeficientem množství

107,384

Součet

107,384

110	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	67,115	286,93	19 257,31
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

111	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 006,725	12,15	12 231,71
-----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

67,115*15 "Přepočtené koeficientem množství

1 006,725

Součet

1 006,725

112	R	9970138R1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	67,115	227,72	15 283,43
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

Celkem 209 420,93

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Objekt Dílen SSZŠ Litvínov

Objekt: Dodatky - Změnový list č.2

Část: ZL_02.2 - Stavební úpravy spojovací krček

Objednatel: Město Litvínov

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Místo: Litvínov

Zpracoval:

Datum: 12.4. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 57 265,33

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 615,00

1	014	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	15,000	743,00	11 145,00
---	-----	-----------	---	----	--------	--------	-----------

sanační omítka - spojovací krček

10*1,5

15,000

Mezisoučet

15,000

2	014	612821061	Příplatek k sanační omítce pro vlhké zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách	m2	15,000	298,00	4 470,00
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------

sanační omítka - spojovací krček

10*1,5

15,000

Mezisoučet

15,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 987,15

107	R	985111111	Otlučení nebo odsekání vrstev omítek stěn	m2	15,000	265,81	3 987,15
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

oklepání omítek stěn - říms

sanační omítka - spojovací krček

10*1,5

15,000

Mezisoučet

15,000

997 Přesun sutě 2 236,21

108	R	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,300	622,45	809,19
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

1,14+0,16

1,300

Součet

1,300

109	R	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	2,080	60,73	126,32
-----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

1,3*1,6 "Přepočtené koeficientem množství

2,080

Součet

2,080

110	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,300	286,93	373,01
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

111	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,500	12,15	236,93
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

1,3*15 "Přepočtené koeficientem množství

19,500

Součet

19,500

112	R	9970138R0	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	1,300	531,35	690,76
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

762 Konstrukce tesařské 5 759,07

147	R	762841951	Doplnění části podbíjení palubkami plochy jednotlivě do 0,25 m2	m2	4,100	1 294,96	5 309,34
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

spojovací krček

8,2*0,5

4,100

Součet

4,100

148	R	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	53,090	8,47	449,73
-----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

764 Konstrukce klempířské 13 868,10

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Objekt Dílen SSZŠ Litvínov

Objekt: Dodatky - Změnový list č.2

Část: ZL_02.2 - Stavební úpravy spojovací krčček

Objednatel: Město Litvínov

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Místo: Litvínov

Zpracoval:

Datum: 12.4.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
172	R	764541305	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm <i>žlab viz PSV 9/K</i> spojovací krčček 8,1 Součet	m	8,100	934,38	7 568,48
173	R	764548324	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 120 mm <i>svod viz PSV 10/K</i> spojovací krčček 3,5 Součet	m	3,500	1 627,78	5 697,23
3 764		764541346	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/100 mm spojovací krčček 1 Součet	kus	1,000	466,00	466,00
177	R	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	57,590	2,37	136,39
771			Podlahy z dlaždic				15 799,80
239	R	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených <i>1 N.P.; 2 N.P.</i> spojovací krčček 3*2,9 Součet	m2	8,700	118,41	1 030,17
240	R	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 spojovací krčček 3*2,9 Součet	m2	8,700	432,67	3 764,23
241		597611110	dlaždice keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm II. j. 8,7*1,1 "Přepočtené koeficientem množství Součet	m2	9,570	640,65	6 131,02
242	R	771591111	Podlahy penetrace podkladu spojovací krčček 3*2,9 Součet	m2	8,700	54,65	475,46
243	R	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	5,400	45,54	245,92
244	R	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	8,000	22,77	182,16
245	R	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa spojovací krčček 3*2,9 Součet	m2	8,700	291,48	2 535,88
246	R	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	143,650	9,99	1 434,96

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Objekt Dílen SSZŠ Litvínov

Objekt: Dodatky - Změnový list č.2

Část: ZL_02.2 - Stavební úpravy spojovací krček

Objednatel: Město Litvínov

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Místo: Litvínov

Zpracoval:

Datum: 12.4.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

57 265,33

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Objekt Dílen SSZŠ Litvínov
Objekt: Dodatky - Změnový list č.2
Část: ZL_02.3 - Stavební úpravy pavilonu dílen

Objednatel: Město Litvínov
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.
Místo: Litvínov

Zpracoval:
Datum: 12.4.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 115,28

763 Konstrukce suché výstavby 49 772,08

151	R	763164335	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí dřevěných včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 0,8 do 1,6 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm	m	15,900	1 067,58	16 974,52
-----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

obložení sloupů SDK konstrukcí; 3 N.P.

místnost č.1.02, 1.01

15

15,000

místnost č.2.01

0,3*3

0,900

Součet

15,900

152	R	416021121	Podhled SDK	m2	35,000	923,02	32 305,70
-----	---	-----------	-------------	----	--------	--------	-----------

vodorovný; 2 N. P.; 3 N. P.; šikmý; 3 N. P.; svislý: stěny kolem vaznic, I profilů; 2 N.P.; 3 N. P.

1.NP - místnost č. 1.05

(5*1,5)*2

15,000

(2,5*0,5)*2

2,500

1.NP -místnost č. 2.01

(5*1,5)*2

15,000

(2,5*0,5)*2

2,500

Součet

35,000

155	R	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,246	1 369,03	336,78
-----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

156	R	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,246	630,39	155,08
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

766 Konstrukce truhlářské -65 116,07

218	R	766811111	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	-5,000	531,35	-2 656,75
-----	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

3 N. P.

219	R	615101010R	Nábytek kuchyňská linka 805 x 600 mm vč. Nerezového dřezu	m	-3,000	23 986,44	-71 959,32
-----	---	------------	---	---	--------	-----------	------------

3 N. P.

221	R	7668111R	Montáž a dodávka digestoř	kus	1,000	9 500,00	9 500,00
-----	---	----------	---------------------------	-----	-------	----------	----------

3 N. P.

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 195,34

18	R	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	3,000	372,68	1 118,04
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

19	R	286155610	odbočka HTEA, úhel 67°, DN 40/40	kus	2,000	36,36	72,72
----	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	-------	-------

28	R	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,004	688,13	2,75
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------

29	R	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	456,77	1,83
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Objekt Dílen SSŽ Litvínov

Objekt: Dodatky - Změnový list č.2

Část: ZL_02.3 - Stavební úpravy pavilonu dílen

Objednatel: Město Litvínov

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Místo: Litvínov

Zpracoval:

Datum: 12.4.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

734 Armatury

3 237,02

1	R	734235126R01	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 25	kus	2,000	481,20	962,40
2	R	734235126R02	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 20	kus	2,000	334,80	669,60
3	R	734235126R03	Přechod s vnějším závitem 28/1"	kus	4,000	229,20	916,80
4	R	734235126R04	Přechod s vnějším závitem 22/3/4"	kus	4,000	169,20	676,80
36	R	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,011	1 038,36	11,42

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

12 026,91

30	R	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	16,000	311,39	4 982,24
31	R	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	8,000	378,95	3 031,60
5		2865400R	kohout kulový 25	kus	1,000	267,60	267,60
6		2865401R	kohout kulový 32	kus	3,000	381,60	1 144,80
7		2865402R	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 32 mm	kus	12,000	13,20	158,40
32		286540040	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 25 mm	kus	6,000	11,20	67,20
40	R	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	16,000	54,36	869,76
41	R	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	8,000	57,71	461,68
43	R	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	24,000	42,60	1 022,40
44	R	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,020	616,16	12,32
45	R	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,020	445,44	8,91

Celkem

1 115,28

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Objekt Dílen SSZŠ Litvínov

Objekt: Dodatky - Změnový list č.2

Část: ZL_02.4 - Stavební úpravy venkovní úpravy

Objednatel: Město Litvínov

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Místo: Litvínov

Zpracoval:

Datum: 12.4. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1			Zemní práce				80 359,47
51	002	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců 7*1,5	m2	10,500	50,90	534,45
					10,500		
3	R	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 zámk.dlažba 45*0,3	m3	13,500	160,51	2 166,89
			Součet		13,500		
62	R	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 25*0,4*-1	m3	-10,000	160,51	-1 605,10
					-10,000		
5	R	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 3 kanalizace od Aco drainu 0,6*1,2*13	m3	9,360	806,05	7 544,63
			Součet		9,360		
56	001	130001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	25,000	402,00	10 050,00
57	R	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 3 25*1	m3	25,000	806,05	20 151,25
					25,000		
6	R	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 13,5+9,36+25-10	m3	37,860	203,43	7 701,86
			Součet		37,860		
7	R	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	37,860	379,53	14 369,01
8	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	37,860	22,98	870,02
11	R	4601200R0	Zásyp jam ručně, hutnění, urovnání kufrem z chodníčků 9,36+(1*10*0,3)	m3	12,360	1 502,95	18 576,46
					12,360		
3			Svislé a kompletní konstrukce				6 722,56
28	R	721174056	Potrubí kanalizační z PP dešťové systém HT DN 125 kanalizace od aco drainu 13	m	13,000	517,12	6 722,56
			Součet		13,000		
					13,000		
997			Přesun sutě				13 486,17
46	R	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km (22,86-12,36+25-10)*1,6	t	40,800	47,77	1 949,02
					40,800		
47	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů 40,8*5	t	204,000	10,64	2 170,56
			Součet		204,000		
					204,000		
49	R	171201211	Poplatek za uložení odkopané zeminy na skládce (skládkovné)	t	40,800	156,00	6 364,80
52	R	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	3,728	576,00	2 147,33

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Objekt Dílen SSZŠ Litvínov

Objekt: Dodatky - Změnový list č.2

Část: ZL_02.4 - Stavební úpravy venkovní úpravy

Objednatel: Město Litvínov

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Místo: Litvínov

Zpracoval:

Datum: 12.4. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
53	R	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot 3,728*5,5	t	20,504	14,40	295,26
54	R	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,728	150,00	559,20
998			Přesun hmot				8 675,64
61	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	48,198	180,00	8 675,64
HSV			Práce a dodávky HSV				36 935,55
5			Komunikace pozemní				36 935,55
31	R	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm prodloužení parkoviště 5*9 Součet	m2	45,000	110,53	4 973,85
32	R	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm prodloužení parkoviště 5*9 Součet	m2	45,000	202,06	9 092,70
33	R	596212222	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2 prodloužení parkoviště 5*9 Součet	m2	45,000	264,00	11 880,00
34		592452130	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x8 cm 45*1,1 Součet	m2	49,500	222,00	10 989,00
M			Práce a dodávky M				10 467,30
46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				10 467,30
58	946	460510015	Kabelové prostupy z trub betonových do rýhy s obsypem, průměru do 20 cm 3*10	m	30,000	141,00	4 230,00
59	592	59213011.ZPS	Kabelový žlab TK 2	m	30,000	166,96	5 008,80
60	592	59213345.ZPS	Poklop kabelového žlabu TK 2	kus	30,000	40,95	1 228,50

Celkem

156 646,69

Dodatek č.2 Smlouvy číslo: KT/9767/18

Smlouva o dílo „Infrastruktura základních škol – objekt dílen SSZŠ Litvínov, část stavební úpravy a konektivita“

	Datum	Jméno	Funkce	Podpis
Zpracoval:	16.04.2019	Zdeněk Porcal	referent OIRR	
Schválil:	16.04.2019	Ing. Eva Rambousková	vedoucí OIRR	
Správce rozpočtu:	16.04.2019	Ing. Romana Švarcová	ekonom OIRR	
Právní oddělení:	16 -04- 2019	Mgr. Jan Buchta	právní oddělení	
Schváleno - RM:	17.04.2019	Číslo usnesení:		
ZM:	25.04.2019	Číslo usnesení:		
Zveřejněno:	Od: -----	Do: -----		